
Eurol Radiator Sealer 
Přísada do chladiče pro utěsnění netěsností
Číslo položky E802317 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Radiator Sealer je vyvinut pro utěsnění a prevenci úniků v chladicím systému. Eurol Radiator Sealer nejenže 
zabraňuje únikům na těsnění hlavy válců, vodním čerpadle a chladiči, ale také tam, kde jsou k chladiči připevněny 
plastové nádrže. Úniky v chladicím systému mohou vést k přehřátí motorových součástí, což může mít za následek 
vážné poškození.
 
Eurol Radiator Sealer odkládá opravu netěsných chladicích systémů na měsíce (až rok) pro všechny motory chlazené 
směsí vody/glykolu, v osobních automobilech, motocyklech, nákladních vozidlech a stavebních strojích. Pokud je únik v 
plastové části chladicího systému, je nutná výměna.
 
Pro udržení chladicího systému v dobrém stavu lze Eurol Radiator Sealer přidávat každý rok, aby se zabránilo únikům a 
následnému zatížení životního prostředí.
 
Při použití Eurol Radiator Sealer není nutné vypouštět nebo proplachovat chladicí systém, protože tento produkt lze 
použít se všemi typy chladicích kapalin. 250ml plechovka Eurol Radiator Sealer je doporučena pro čištění chladicích 
systémů s obsahem 6L až 12L chladicí kapaliny. Po přidání Eurol Radiator Sealer nechte motor běžet ještě 10 minut, 
aby se produkt přichytil na povrchy. Poté nechte auto stát několik hodin, aby produkt dobře působil.
 
Eurol Radiator Sealer funguje pouze při malých únicích. Radiator Sealer nebude fungovat při větších únicích, pro tyto 
případy je nutná oprava nebo výměna.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Bod vzplanutí 201 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


